
Změna pojistné smlouvy č.
(dále jen „Změna PS“)

Pojistitel: 
D.A.S. Rechtsschutz AG 
se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující 
pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka) 
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, 
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistitel”)

O
bd

rž
í: 

po
jis

tn
ík

, p
oj

is
tit

el
, p

oj
iš

ťo
va

cí
 z

pr
os

tř
ed

ko
va

te
l (

pr
o 

po
jiš

ťo
va

cí
ho

 z
pr

os
tř

ed
ko

va
te

le
 d

os
ta

ču
je

 k
op

ie
)

Zm
ěn

a 
PS

 1
8.

12
 –

 u
rč

en
o 

vý
hr

ad
ně

 p
ro

 z
m

ěn
y 

po
jis

tn
ýc

h 
sm

lu
v, 

kt
er

é 
po

dl
éh

aj
í u

ve
ře

jn
ěn

í p
ro

st
ře

dn
ic

tv
ím

 re
gi

st
ru

 s
m

lu
v 

dl
e 

zá
ko

na
 č

. 3
40

/2
01

5 
Sb

.

/
Zprostředkovatelské číslo D.A.S.

Osoba o rávněná uzavřít Změnu PS – méno  o ř  ména  ří mení

Obec

Pojistník – obchodní firma/název

PSČ

Údaj o zápisu do ŽR/OR/jiného rejstříku/jiné evidenceStát, je-li odlišný od ČR

Sídlo Ulice Číslo popisné Číslo orientační IČO

Číslo účtu o istníka

Pojistitel a pojistník se dohodli na těchto dalších změnách:

Pojistitel a pojistník se dohodli na níže uvedeném nahrazení dosavadních předmětů pojištění novými předměty pojištění:
Nahrazované předměty pojištění, jejichž pojištění se ukončuje:
 Vozidla Osoby

Tovární značkaRegistrační značka Jméno, popř. jména, příjmení pojištěné osoby
Rodné číslo ČR; pokud není 
přiděleno, potom datum narození

1 4

2 5

3 6

Osoby
Jméno, popř. jména, příjmení pojištěné osoby

Rodné číslo ČR; pokud není 
přiděleno, potom datum narození

4

Pokyny k vyplnění:

Počet nových předmětů pojištění v každé 
skupině musí být shodný s počtem předmětů 
pojištění, jejichž pojištění se ukončuje. 
Pořadové číslo nahrazovaného a nového 
předmětu pojištění si musí odpovídat.

5

6

Nové předměty pojištění, které nahrazují výše uvedené předměty pojištění; rozsah pojištění se nemění:
 Vozidla (zde uvedená vozidla musí být ve smyslu Tarifů pojistného stejného druhu, jako výše uvedená vozidla, jejichž pojištění se ukončuje)

1

2

3

Jako 
Souprava****Tovární značka Druh vozidla dle TP**

Nejvyšší povolená
hmotnost v kg***Registrační značka*

* Nemá-li vozidlo registrační značku, potom uveďte VIN karoserie či jiný jednoznačný identifikační údaj pojišťovaného vozidla.
** Osobní, nákladní atp., viz TP; v případě vozidla s právem přednosti v jízdě nebo vozidla TAXI se jako druh vozidla uvádí právě tento údaj.
*** Nejvyšší povolenou hmotnost je nutné uvádět u nákladního automobilu a autobusu.
**** Označte, pokud se pojištění vozidla sjednává v rozsahu Souprava dle čl. 5 ZPP/V/160501.

Pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto 
zákona a na tuto Změnu PS se vztahuje povinnost uveřejnění.
V souvislosti s tím se smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Změny PS prostřednictvím registru smluv provede pojistník bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření její změny.
Smluvní strany ujednávají, že Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a nabývá účinnosti a pojištění dle změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejnění 
změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv.
Pojistník svým podpisem potvrzuje, že
• před uzavřením Změny PS byl seznámen s obchodní firmou, právní formou a adresou sídla, a to včetně názvu členského státu pojistitele, s Informacemi pro zákazníka, 

Průvodním dokumentem pro zákazníky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatele, Informace o pojistiteli a charakteru pojištění), a s Informačním 
dokumentem o pojistném produktu, které převzal

• před uzavřením Změny PS dále převzal Záznam z jednání mezi ním a osobou jednající za pojistitele, 
• pokud sjednané změny pojištění neodpovídají zápisu v Záznamu z jednání, potom je to na základě výslovné žádosti zákazníka,
• údaje, které ve Změně PS uvedl, jsou úplné a pravdivé,
• má pojistný zájem na pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí.

Případné stížnosti zasílejte na adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, email: stiznosti@das.cz.

Za pojistníka – razítko nebo obch. firma/název pojistníka a podpis
Za D.A.S. Rechtsschutz AG 
D.A.S. Rechtsschutz AG,  pobočka pro ČR 

Uveďte obchodní firmu;  
u fyzické osoby jméno a příjmení; podpis 

U VZ nebo DZ firma a IČO nadřízeného PZ IČO výše uvedené osoby

Datum

Změna pojistné smlouvy č.
(dále jen „Změna PS“)

Pojistitel: 
D.A.S. Rechtsschutz AG 
se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující 
pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační složka) 
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, 
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistitel”)

O
bd

rž
í: 

po
jis

tn
ík

, p
oj

is
tit

el
, p

oj
iš

ťo
va

cí
 z

pr
os

tř
ed

ko
va

te
l (

pr
o 

po
jiš

ťo
va

cí
ho

 z
pr

os
tř

ed
ko

va
te

le
 d

os
ta

ču
je

 k
op

ie
)

Zm
ěn

a 
PS

 1
8.

12
 –

 u
rč

en
o 

vý
hr

ad
ně

 p
ro

 z
m

ěn
y 

po
jis

tn
ýc

h 
sm

lu
v, 

kt
er

é 
po

dl
éh

aj
í u

ve
ře

jn
ěn

í p
ro

st
ře

dn
ic

tv
ím

 re
gi

st
ru

 s
m

lu
v 

dl
e 

zá
ko

na
 č

. 3
40

/2
01

5 
Sb

.

/
Zprostředkovatelské číslo D.A.S.

Osoba o rávněná uzavřít Změnu PS – méno  o ř  ména  ří mení

Obec

Pojistník – obchodní firma/název

PSČ

Údaj o zápisu do ŽR/OR/jiného rejstříku/jiné evidenceStát, je-li odlišný od ČR

Sídlo Ulice Číslo popisné Číslo orientační IČO

Číslo účtu o istníka

Pojistitel a pojistník se dohodli na těchto dalších změnách:

Pojistitel a pojistník se dohodli na níže uvedeném nahrazení dosavadních předmětů pojištění novými předměty pojištění:
Nahrazované předměty pojištění, jejichž pojištění se ukončuje:
 Vozidla Osoby

Tovární značkaRegistrační značka Jméno, popř. jména, příjmení pojištěné osoby
Rodné číslo ČR; pokud není 
přiděleno, potom datum narození

1 4

2 5

3 6

Osoby
Jméno, popř. jména, příjmení pojištěné osoby

Rodné číslo ČR; pokud není 
přiděleno, potom datum narození

4

Pokyny k vyplnění:

Počet nových předmětů pojištění v každé 
skupině musí být shodný s počtem předmětů 
pojištění, jejichž pojištění se ukončuje. 
Pořadové číslo nahrazovaného a nového 
předmětu pojištění si musí odpovídat.

5

6

Nové předměty pojištění, které nahrazují výše uvedené předměty pojištění; rozsah pojištění se nemění:
 Vozidla (zde uvedená vozidla musí být ve smyslu Tarifů pojistného stejného druhu, jako výše uvedená vozidla, jejichž pojištění se ukončuje)

1

2

3

Jako 
Souprava****Tovární značka Druh vozidla dle TP**

Nejvyšší povolená
hmotnost v kg***Registrační značka*

* Nemá-li vozidlo registrační značku, potom uveďte VIN karoserie či jiný jednoznačný identifikační údaj pojišťovaného vozidla.
** Osobní, nákladní atp., viz TP; v případě vozidla s právem přednosti v jízdě nebo vozidla TAXI se jako druh vozidla uvádí právě tento údaj.
*** Nejvyšší povolenou hmotnost je nutné uvádět u nákladního automobilu a autobusu.
**** Označte, pokud se pojištění vozidla sjednává v rozsahu Souprava dle čl. 5 ZPP/V/160501.

Pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto 
zákona a na tuto Změnu PS se vztahuje povinnost uveřejnění.
V souvislosti s tím se smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Změny PS prostřednictvím registru smluv provede pojistník bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření její změny.
Smluvní strany ujednávají, že Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a nabývá účinnosti a pojištění dle změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejnění 
změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv.
Pojistník svým podpisem potvrzuje, že
• před uzavřením Změny PS byl seznámen s obchodní firmou, právní formou a adresou sídla, a to včetně názvu členského státu pojistitele, s Informacemi pro zákazníka, 

Průvodním dokumentem pro zákazníky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatele, Informace o pojistiteli a charakteru pojištění), a s Informačním 
dokumentem o pojistném produktu, které převzal

• před uzavřením Změny PS dále převzal Záznam z jednání mezi ním a osobou jednající za pojistitele, 
• pokud sjednané změny pojištění neodpovídají zápisu v Záznamu z jednání, potom je to na základě výslovné žádosti zákazníka,
• údaje, které ve Změně PS uvedl, jsou úplné a pravdivé,
• má pojistný zájem na pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí.

Případné stížnosti zasílejte na adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, email: stiznosti@das.cz.

Za pojistníka – razítko nebo obch. firma/název pojistníka a podpis
Za D.A.S. Rechtsschutz AG 
D.A.S. Rechtsschutz AG,  pobočka pro ČR 

Uveďte obchodní firmu;  
u fyzické osoby jméno a příjmení; podpis 

U VZ nebo DZ firma a IČO nadřízeného PZ IČO výše uvedené osoby

Datum

tře
dn

ict
ví

m
re

gis
tru

sm
luv

dle
zá

ko
na

č,
34

0/
20

15
Sb

,
ře

jn
en

í
pro

s
Zm

ěn
a

PS
18

,12
-

ur
če

no
vý

hr
ad

ně
pro

Zm
ěn

y
po

jis
tn

ýc
h

sm
luv

,
kte

ré
po

dl
éh

aj
í

uve
Zprostředkovatelské číslo D,A.S.

Změna pojistné smlouvy č. EEEĚ... “ .EEEĚEE/ EEIEUU
(dále jen „Změna PS")

Pojistitel:
D.A.S. Rechtsschutz AG
Se sídlem Ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu V obchodním rejstříku u Obchodního Soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozující
pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační Složka)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,
Se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojístítel“)

Pojistník - obchodní firma/název

j Dopravní podnik města Brna, a.s. j
Sídlo ice Číslo popisné Číslo orientační IČO

HEEĚEIUUUUUUUUUUUUUUUUU lľľľjĹľľľlĚĚĚEI E
[ÍIIIJIĚEĚŰUUUUUUUŰUUUUll llHMU l
Stát,je--li odlišný od ČR Údaj o zápisu do ŽR/OR/jiného rejstříku/jiné evidence

l l KS Brno 1.1 .1998, B 2463 l

Í Pojistitel a pojistník se dohodli na níže uvedeném nahrazení dosavadních předmětů pojištění novými předměty pojištění:
Nahrazované předměty pojištění,jejichž pojištění se ukončuje:

Vozidla Osoby , ˇ, v _ ,Rodne cıslo CR, pokud nenı
Registrační značka Tovární značka Jméno, popř.jména, příjmení pojištěné Osoby přiděleno, potom datum narození

1 l9859548 H Škoda Fabia combi l z. l H l
d l lfil H l
d l löl H l
Nové předměty pojištění, které nahrazují výše uvedené předměty pojištění; rozsah pojištění se nemění:

Vozidla (zde uvedená vozidla musí být ve smyslu Tarífů pojistného stejného druhu, jako výše uvedená vozidla,jejichž pojištění se ukončuje)

Nejvyšší povolená Jako
Registrační značka* Tovární značka Druh vozidla dle TP** hmotnost v kg*** Souprava

l ll li l l U
2l l l l l U

l l l l U
Nemá-li vozidlo registrační značku, potom uveďte VIN karoserie čijinýjednoznačný identifikační údaj pojíšťovaného vozidla.

** Osobní, nákladní atp„ viz TP; v případě vozidla S právem přednosti vjízdě nebo vozidla TAXI se jako druh vozidla uvádí právě tento údaj,
*** Nejvyšší povolenou hmotnostje nutné uvádět u nákladního automobilu a autobusu.
**** Označte, pokud Se pojištění vozidla sjednává v rozsahu Souprava dle čl. 5 ZPPN/160501,

**M-

1

3

osoby Rodné číslo ČR; pokud není ˇ ,
Jméno, popř.jména, příjmení pojištěné osoby přiděleno, potom datum narození P°kyny k Vyplnen':

4 j H l Počet nových předmětů pojištění v každé
skupině musí být Shodný S počtem předmětů

5 j H j pojíštění,jejichž pojištění Se ukončuje.
Pořadové číSlo nahrazovaného a nového

6 j H j předmětu pojištění Si musí Odpovídat.

Pojistitel a pojistník se dohodli na těchto dalších změnách:

Pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru Smluv, prohlašuje, Že je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto
zákona a na tuto Změnu PS se vztahuje povinnost uveřejnění.
V Souvislosti s tím se Smluvní strany Se dohodly, Že uveřejnění Změny PS prostřednictvím registru smluv provede pojistník bez zbytečného Odkladu, nejpozději však do
30 dnů Od uzavřeníjejí změny.
Smluvní strany ujednávají, že Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a nabývá účinnosti a pojištění dle změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejnění
změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv.
Pojistník svým podpisem potvrzuje, že
' před uzavřením Změny PS byl Seznámen S obchodní firmou, právní formou a adresou sídla, a to včetně názvu členského Státu pojistitele, s Informacemí pro zákazníka,

Průvodním dokumentem pro zákazníky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatelé, Informace o pojístiteli a charakteru pojištění), a s Informačním
dokumentem o pojistném produktu, které převzal

' před uzavřením Změny PS dále převzal Záznam zjednání mezi ním a osobou jednající za pojistitele,
' pokud sjednané změny pojištění neodpovídají zápisu v Záznamu zjednání, potom je to na základě výslovné žádosti zákazníka,
' údaje, které ve Změně PS uvedl,jsou úplné a pravdivé,
' má pojistný zájem na pojištění pojištěných osob, které S pojištěním souhlasí.

Za D.A.S. Rechtsschutz AG ˇ Uveďte obchodní firmu;
Za pojistníka -razítko nebo obch. firma/název pojistníka a podpis Datum D,A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro CR u fyzické osobyjméno a příjmení; podpis

U VZ nebo DZ firma a IČO nadřízeného PZ IČO Výše uvedené osoby

lM2 EEĚIEE
Případné Stížnosti zasílejte na adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, email: Stiznosti@das.cz.

Ob
dr

ží:
po

jis
tn

ík
,

po
jis

tit
el

,
po

jiš
t'o

va
cí

Zp
ro

st
ře

dk
ov

at
el

(pr
o

po
jiš

t'o
va

cíh
o

zp
ro

st
ře

dk
ov

at
el

e
do

st
ač

uj
e

ko
pie

)


	undefined: 4046887
	comb_2: 7009200
	undefined_2: 2073
	comb_4: Dopravní podnik města Brna, a.s.
	comb_6: Hlinky 
	comb_7:   64
	comb_8:  151
	comb_9: 25508881
	comb_10: 60300
	Obec: Brno
	fill_2: 
	fill_3: KS Brno 1.1.1998, B 2463
	fill_29: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 9B59548
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 


	2: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 

	0: 
	0: 





	1: 
	0: 
	0: Škoda Fabia Combi
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	undefined_5: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	fill_31: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 


	1: 
	0: 
	1: 
	2: 


	fill_32: 
	0: 
	1: 

	fill_27: 
	comb_36: 72405741


